
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
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Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.06.1999, mori në shqyrtim 

kërkesën e Prefektes së Tiranës Znj. Makbule Çeço dërguar me shkresën 

Nr.997/1, dt.04.06.1999, për rishqyrtimin e Vendimit Nr.95, dt.21.05.1999 me 

arsyetimin se “Emërimi i Nënkryetarit të Komisionit të Kthimit dhe të 

Kompesimit të Pronave, duhet të bëhet në bazë të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr.234, dt.22.05.1999” dhe :  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Vendimi i Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr.95, dt.21.05.1999, nuk ka 

shkaqe Ligjore për rishqyrtim. 
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